
Sunsystems-screenkaihtimet estävät tehokkaasti auringon 
kuumuuden leviämisen sisätiloihin. Screenkaihtimet 
suodattavat auringonvaloa poistaen kuumuuden, mutta 
säilyttäen silti valoisuuden ja näkymän sisältä ulos. 

PoiSta kuumuuS, älä maiSemaa.

SunSyStemS-
screenkaihtimet

estää auringon kuumuuden leviämisen sisätiloihin

säilyttää valoisuuden ja näkymän ulos.

toimii myös lämmöneristeenä.
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Useita asennus- ja käyttömahdollisuuksia. 

käy yksityisiin ja julkisiin tiloihin.

yli 250 eri kangasvaihtoehtoa.

tyylikkäät Sunsystems-screenkaihtimet toimivat myös 
lämmöneristeenä ikkunoissa ja ovat asennettavissa 
ikkunan sisä- tai ulkopuolelle. Screenkaihtimet sopivat 
erinomaisesti niin omakotitaloihin kuin toimisto- ja muihin 
julkisiin rakennuksiin.

www.sunsystems.fi



SunSyStemS-
screenkaihtimet

Sunsystems-screenkaihtimissa käytetään laadukkaita 
Soltis- ja mermet-screenkankaita, joiden auringonsuoja-
ominaisuudet ovat huippuluokkaa. kaihtimissa käytettävät 
screenkankaat suodattavat ja säätelevät tehokkaasti 
auringonvalon määrää poistaen kuumuuden. kankaan 
kudonnan tiheys ja väri vaikuttavat olennaisesti loppu-
tulokseen.

auringonvalo käyttäytyy erilailla eri kangaslaaduissa ja 
väreissä, joten kankaan valintaan kannattaa kiinnittää 
huomiota. Sunsystems-screenkangasmallistossa on yli
250 eri kangasvaihtoehtoa.

ulkopuolinen screenkaihdin on erittäin tehokas suoja 
auringon tuomaa lämpöä vastaan. 

laadukkailla screenkankailla voidaan estää ja pysäyttää 
peräti 95 % lämpösäteilystä jo rakennuksen ulkopuolelle. 
tämä on merkittävä etu niin asumismukavuudelle kuin 
energiataloudellekin. ulkopuolelle asennettuna tehokkaat 
screenkaihtimet vähentävät merkittävästi kiinteistön 
jäähdyttämisestä aiheutuvia kuluja.

Sunsystems-screenkaihdinmallistosta löytyy useampaa 
mekanismia eri käyttötarkoituksiin. maksimissaan ulko-
puolisen screenkaihtimen leveys on 500 cm. 

tyylikkäät ja sisustukselliset sisäpuoliset screen-kaihtimet 
ovat parhaimmillaan, kun halutaan vaikuttaa sisävalaistuk-
sen laatuun sekä kuumuuden ja häikäisyn estoon kaikissa 
sääolosuhteissa. 

oikein valituilla kankailla saavutetaan erinomaisia lämpö- 
teknisiä etuja. Sisäpuoliset screenkaihtimet toimivat 
joko ketjukäyttöisinä tai moottoroituina. käsikäyttöisissä 
Sunsystems-screenkaihtimissa käytetään laadukkaita ja 
kestäviä ketjumekanismeja. ketjukäyttöisen screen- 
kaihtimen maksimileveys on 350 cm.

moottoroituja Sunsystems-screenkaihtimia voidaan ohjata 
seinäkytkimellä, kaukosäätimellä ja niihin voidaan lisätä 
esimerkiksi aurinkoautomatiikka. moottoroidut sisäpuoliset 
screenkaihtimet voidaan myös kytkeä lähes kaikkiin 
tunnettuihin kodinohjausjärjestelmiin. moottoroidun 
screenkaihtimen maksimileveys on 400 cm.

www.sunsystems.fi
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